
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

ČALOUNĚNÝ
NÁBYTEK

XXXL NOVINKA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

33.345,-*

18.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

-30%1)

premium - Ochrana před skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou vrstvou a ochrání potahové látky 
do posledního vlákna. Rozlité tekutiny se jednoduše spojí do kapiček, 
nevpijí se, a lze je snadno a beze zbytku odstranit savým hadříkem.

OCHRANU PŘED SKVRNAMI
NA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, cca 171x321x196 cm, 
místo 33.345,-* 18.999,- za příplatek: rozkládací 
funkce, 1.899,- opěrka šíje, 1.999,- taburet a polštáře 
za příplatek (25270036/36)

XXXL VÝBĚR LÁTEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční 
splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

-30%2)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz

větší plocha lůžka díky taburetu za příplatek

výsuvný systém, 1.999,-

24.921,-*

14.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

ZÚTULNĚTE 
SI SVŮJ DOMOV!

XXXL NOVINKA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
cenu, možnost individuálního plánování, cca 286x196 cm, 
místo 26.606,-* 15.999,- za příplatek: rozkládací funkce, 4.199,- 
úložný prostor, 1.099,- polohovatelná područka, cena za ks, 2.499,- 
opěrka šíje, 1.999,- taburet za příplatek (25270067/01)

1



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

2
 | 

0
3

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

rozkládací

15.999,- 39%
UŠETŘÍTE

26.606,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR PODRUČEK XXXL VÝBĚR NOHOU

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, různé 
možnosti sestavení a možnost různých variant područek, vč. výsuvného systému, 
cca 289x194 cm, místo 24.921,-* 14.999,- taburet 4.999,-, za příplatek: opěrka šíje 1.999,-, 
polštářek cca 50x50 cm, cena za ks 599,-, polštářek cca 40x40 cm, cena za ks 399,- (25270060/01)

2

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČETNĚ 
»
»
 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
3 OPĚRADLOVÝCH 
POLŠTÁŘŮ

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Sedací souprava s látkovým potahem, 
korpus se vzhledem kůže, rozkládací, 
se 3 opěradlovými polštáři, cca 164x259 cm, 
místo 18.182,-* 9.999,- taburet, 1.999,- 
(25270071/01)

3

úložný prostor, 1.099,-

rozkládací, 4.199,-

polohování područky, cena za ks, 
2.499,-

opěrka hlavy, 1.999,-

18.182,-*

9.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

638,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



44.296,-*

27.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

OBSÁHLÝ PROGRAM
ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU

29.999,- 39%
UŠETŘÍTE

49.842,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

1.196,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

relaxační funkce, 2.159,-

dvoulůžko, 2.399,-opěrka šíje, cena za ks, 
2.159,-

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také jako 
samostatná pohovka, individuální 
plánování, vč. polštáře, 
cca 205x264 cm, místo 44.296,-* 
27.999,- taburet, 5.599,- 
(06960057/02)

2 Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, individuální plánování, 
vč. opěradlových polštářů, cca 302x221 cm, 
místo 28.571,-* 17.999,- taburet, 3.999,- 
za příplatek rozkládací funkce, 3.399,- 
dekorační polštářek za příplatek 
(06960140/28)

3

28.571,-*

17.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
individuální plánování, cca 198x325x157 
cm, místo 49.842,-* 29.999,- za příplatek: 
dvoulůžko, 2.399,-, úložný prostor, 1.479,-, 
relaxační funkce, 2.159,-,  opěrka šíje, 
cena za ks, 2.159,-, polštářek za příplatek 
(06960220/02)

1

XXXL VÝBĚR LÁTEK
XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR PODRUČEK



PRAVÁ KŮŽE
JE JEDINEČNÁ!

86.837,-*

57.990,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé 
kůže, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, individuální 
plánování, vč. nastavení hloubky 
sedáku, cca 181x314 cm, 
místo 86.837,-* 57.990,- za příplatek: 
rozkládací funkce, 8.999,-, polohování 
područek, 2.199,-, opěrka šíje a taburet 
za příplatek (06960294/01)

2

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, vyběr ze 2 různých područek, 
2 různých variant nohou a 3 různých kvalit 
sezení, s kontrastními švy, vč. úložného 
prostoru a rozkládací funkce 
cca 296x174 cm, místo 80.379,-* 49.990,- 
dekorační polštářek, cena za ks, 799,-, 
taburet, 8.999,- (06960261/01)

1

PRAVÁ KŮŽE VČ. NASTAVENÍ HLOUBKY SEDÁKU

PRAVÁ KŮŽE

49.990,- 37%
UŠETŘÍTE

80.379,-*

49.990
1 SEDACÍ SOUPRAVA

1.994,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční 
splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

-30%2)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

vč. úložného prostoru

rozkládací

výsuvný díl, 4.299,-

PRAVÁ KŮŽE

35.030,-*

18.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, cca 247x200 cm, místo 35.030,-* 
18.999,- taburet, cca 126x61 cm, 7.999,-, 
za příplatek: výsuvný díl, 4.299,-, 
polštářek, cca 50x50 cm, 999,-, odkládací 
deska z plexiskla (06960263/01)

3

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

S KONTRASTNÍMI ŠVY
XXXL 3 KVALITY SEZENÍ

studená pěna
FORMFIT
středně 
měkká,

za příplatek

studená pěna
BULTEX

středně měkká
nebo měkká
za příplatek

studená pěna
BULTEX tvrdá,

za příplatek

VČETNĚ
» 
» ROZKLÁDACÍ FUNKCE

ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

XXXL VÝBĚR NOHOU

XXXL VÝBĚR NOHOU



Sedací souprava, potah se vzhledem kůže v červené 
barvě, různé barvy a možnosti plánování za individuální 
cenu, rozkládací sedačka, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka cca 122x205 cm, cca 345x95x223 cm, 
místo 36.477,-* 19.999,- konferenční stolek v dekoru 
buk s odkládací deskou, cca 120x70 cm, výška 
cca 46 cm, 1.499,- křeslo, 4.999,- taburet, 1.499,- 
bílé dekorační polštářky (02480006/02,27440303/01)

1

rozkládací 

Sedací souprava, korpus s potahem se vzhledem 
kůže v bílé barvě, sedák a opěradlo s látkovým 
potahem v provedení černá Nevada/bílá barva, 
velký výběr látek za individuální cenu, možnost 
různých kombinací, vč. rozkládací funkce - 
sedačka je vhodná pro každodenní spánek, 
cca 163x323x219 cm, plocha lůžka cca 115x294 cm, 
místo 23.380,-* 13.999,- relaxační lehátko, 
v odpovídajícím provedení, 4.499,- 
(22510020/01,22510021/01)

rozkládací

4.499,-
RELAXAČNÍ LEHÁTKO

23.380,-*

13.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

VELKORYSÝ DESIGN
PRO VÁŠ DOMOV!

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR DEKORŮ KŮŽE

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční 
splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

4.999,-
1 KŘESLO

-30%2)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

8
 | 

0
9

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, s ergonomickým 
sedákem a pevnými opěradlovými polštáři, vč. rozkládací funkce 
(plocha lůžka cca 120x225 cm), úložný prostor a odkládací 
místo, dřevěné nohy v barvě wenge, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, různé funkce a široký typový plán 
za individuální cenu, možnost různých barev nohou, 
cca 261x341 cm, místo 48.057,-* 28.999,- (08630007/02)

2

vč. úložného prostorurozkládacíXXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

48.057,-*

28.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 45%
UŠETŘÍTE19.999

36.477,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR NOHOU

797,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



XXXL VýBěR DEKORů KůŽE

rozkládací

52.325,-*

29.999,-
2 Sedací Souprava

Moderní sedací souprava s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, materiál 
jednoduchý na údržbu, k dostání v různých barvách za individuální cenu, různé 
jednotlivé typy za individuální cenu, s úložným prostorem, čalounění s bonelovými 
pružinami, kovové nohy, vč. rozkládací funkce, plocha lůžka cca 128x224 cm, 
místo 27.405,-* 14.999,- taburet 3.499,- (22380136/01)

1

rozkládací s úložným prostorem

KVALITNÍ DESIGNOVÝ 
NÁBYTEK!

14.999,- 45%
uŠetŘíte

27.405,-*

1 Sedací Souprava

Velmi pohodlná sedací souprava s potahem se vzhledem kůže v bílé 
barvě, snadno udržovatelný, velký výběr dekorů kůže a obsáhlý typový 
plán za individuální cenu, podstavec v šedé barvě, s chromovanými 
nohami, vč. rozkládací funkce, cca 248x300 cm, plocha lůžka 
cca 133x180 cm, místo 52.325,-* 29.999,- taburet, 1.999,- (02480012/01)

2

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

598,-  měsíčně1)
Na SpLÁtKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží a obsáhlý typový plán za individuální cenu,  
s vysokým komfortem při sezení díky pružinám Nosag a pěnovému čalounění, sedáky se sendvičovou strukturou  
ze studené pěny, vč. rozkládací funkce a polohování područky a úložného prostoru, různé barvy nohou za individuální cenu,  
nohy v barvě wenge, cca 289x207 cm, místo 46.887,-* 27.999,- velký taburet 3.399,-, polohování opěradla za příplatek (08630009/01)

3

rozkládací vč. polohování 
područky

polohování opěradla  
za příplatek

46.887,-*

27.999,-
3 Sedací Souprava

XXXL VýBěR KůŽÍ a LÁTEK

3.499,-
1 taburet



SPRÁVNÝ MODEL
PRO KAŽDÉHO!

19.999,- 44%
UŠETŘÍTE

36.294,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem v hnědé/béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, s jádrem z bonelových pružin, nohy v ořechu, rozkládací, plocha lůžka 
125x210 cm, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, vč. úložného prostoru, různé 
jednotlivé typy za individuální cenu, cca 165x240 cm, místo 17.999,-** 12.999,- taburet, 
1.399,-, křeslo, 3.999,-, polštářky za příplatek (22380130/02)

1

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

12.999,- 27%
UŠETŘÍTE12.999

17.999,-**

1 SEDACÍ SOUPRAVA

797,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční 
splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

-30%2)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

2
 | 

1
3

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
ceny, pohodlné sezení díky bonelovým pružinám, s úložným prostorem, 
vč. opěradlových polštářů, 2 dekorační polštářky, rozkládací, různé 
jednotlivé typy a v zrcadlově obrácené variantě za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 145x225 cm, cca 285x163 cm, místo 22.799,-** 14.999,- 
taburet, 3.499,-, modrý dekorační polštářek za příplatek (22380131/02)

2

rozkládací vč. úložného prostoru

22.799,-**

14.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže v béžové 
barvě, velký výběr dekorů kůže za individuální cenu, 
různé možnosti plánování, rozkládací, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka cca 122x205 cm, místo 36.294,-* 
19.999,- dekorační polštářky za příplatek (02480007/01)

varianta sedací soupravy

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční 
splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 04.11.2012.

-30%2)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz

rozkládací vč. úložného prostoru

NAPLÁNUJTE SI OBÝVACÍ POKOJ 
ZCELA PODLE SVÝCH PŘÁNÍ!

XXXL VÝBĚR 
PODRUČEK

25.999,- 43%
UŠETŘÍTE

45.650,-*

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, různé jednotlivé typy, varianty područek 
a v rozměru 160x195 cm za individuální cenu, vč. úložného 
prostoru a matrace, rozkládací, plocha lůžka cca 140x195 cm, 
místo 45.650,-* 25.999,- (08630002/01)

1

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL VÝBĚR NOHOU

1.037,-  měsíčně1)
NA SPLÁTKY

1 SEDACÍ SOUPRAVA



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

4
 | 

1
5

D1
0-

2-
g

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. matrace 
z polyuretanové pěny, vhodná pro každodenní spaní, 
vč. úložného prostoru, různé barvy látek a v rozměru 
140x195 cm za individuální cenu, cca 160x195 cm, 
místo 31.125,-* 17.999,- (08630004/01)

3

rozkládací, s matrací z polyuretanové pěny

31.125,-*

17.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací

18.665,-*

9.999,-
2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s atraktivním potahem s ozdobnými švy, různé barvy
látek za individuální cenu, vč. 2 područkových a 2 opěradlových polštářů, 
s bonelovými pružinami a pěnovou výplní, díky rozkládacímu mechanismu 
lze snadno přeměnit na dvoulůžko, šířka cca 212 cm, plocha lůžka cca 148x212 cm, 
místo 18.665,-* 9.999,- dekorační polštářky za příplatek (22380135/01)

2

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL

CENOVÝ

HIT



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Sedací souprava s látkovým potahem, vč. polštářů, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, různé možnosti sestavení, cca 285x192 cm, místo 26.255,-* 
15.999,- taburet, 3.999,-, za příplatek opěrka šíje, 1.999,-, za příplatek 
rozkládací funkce (25270053/01)

VČ. POLŠTÁŘŮ

EXKLUZIVNÍ
PROGRAM NÁBYTKU

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 04.11.2012 Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice; bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL VÝBĚR
2

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY

1

SKVĚLÝ PERSONÁL
4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

15.999,- 39%
UŠETŘÍTE

26.255,-*

15.999
SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

D10-2-g      16 Dg-Basis


